
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

con decreto del Sindaco n.1 in data 07/01/2020, è stata attribuita al sottoscritto la-
responsabilità del servizio Personale ;

RICHIAMATA VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 31 del 14.05.2020 di Avvio del
Procedimento della procedura di selezione ;

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’Ufficio Personale n. 40 R.G. N. 83 del
09/06/2020 di approvazione dell’Avviso di selezione  e dello schema di domanda con allegato
avviso di selezione pubblicato in data 09/06/2020 e con scadenza il 16/07/2020 per la
presentazione delle domande.

PRESO ATTO che il concorso è stato bandito in conformità all’art. 50 bis della legge n.

229/2016 e del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visti:

la propria determinazione n. 48 in data 17/07/2020 R.G. N.102 con la quale è stata-

nominata la commissione giudicatrice;

la propria determinazione n.49 del 22/07/2020 R.G. n.105 in data  22/07/2020, con la-

quale sono stati ammessi alla selezione pubblica i candidati in possesso dei requisiti

richiesti e sono stati esclusi i candidati che non possedevano tali requisiti;

i verbali della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive;-

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali predisporre ed approvare, quindi, la

graduatoria di merito scaturita a seguito della selezione;

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del

rapporto individuale di lavoro con i vincitori;

Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE E TRIBUTI

Numero  50   Del  23-07-2020
 Reg. generale 106

Oggetto: AVVISO  DI  SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI, AI SENSI
DELL'ART.50-BIS, COMMA 1 D.L N.189/2016, PER L'ASSUNZIONE,
DI  N. 1 UNITÀ DI PERSONALE  AL 31/12/2020 PROROGABILE,
CON QUALIFICA DI  ISTRUTTORE TECNICO A TEMPO DETERMINATO
E PIENO, DI CATEGORIA “C”, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ
CONNESSE AGLI EVENTI SISMICI DEGLI ANNI 2016 e 2017.
GRADUATORIA FINALE E NOMINA VINCITORE DELLA SELEZIONE.



Visto lo statuto comunale;

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro;

DETERMINA

di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti1)

della commissione giudicatrice della selezione pubblica per la copertura di n.1 posto di

categoria C1 e profilo professionale Istruttore Tecnico, presso l’Ufficio Sisma;

predisporre ed approvare, la graduatoria di merito scaturita a seguito della selezione che si2)

riporta nell’allegato 1 costituente parte integrante del presente provvedimento;

di nominare la Signora3)

Num. Cognome Luogo e data di nascita

1  Di Antonio Katia SANT’OMERO 05/09/1988

classificata al primo posto della graduatoria di merito, alla quale competerà il relativo

trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui4)

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da

parte del responsabile del servizio;

di dare atto che il presente provvedimento è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete5)

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella6)

raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio;

Il Responsabile del Procedimento
F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 50 del 23-07-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



AREA AMM/FINANZ n. 50 del 23-07-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Di Medoro Giacomino al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì 23-07-2020

 Il Responsabile del Servizio
 F.to Di Medoro Giacomino

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì …………………..        Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 23-07-2020
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
              F.to Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li  08-08-2020                               Il Resp. dell’Area Amministrativa
                F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 50 del 23-07-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


